
UCHWAŁA Nr VII/54/2019 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 17 września 2019 r. 

 

w sprawie: wydelegowania Radnego Powiatu Nowodworskiego do prac w Komisji 

przyznawania Nagrody Starosty Nowodworskiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) i § 10 ust. 1 w zw. z § 71 ust. 5 Załącznika do 

Uchwały Nr XLI/263/2018 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 22 marca 

2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Nowodworskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. 

poz. 1325) zmienionego Uchwałą Nr XLVI/304/2018 Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowodworskiego 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3937) i Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowodworskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 2949) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się wydelegować Radnego Powiatu Nowodworskiego do prac w Komisji 

przyznawania Nagrody Starosty Nowodworskiego w osobie: 

 

1. Pana Roberta Ciżmowskiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                Robert Ciżmowski 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Nagroda Starosty Nowodworskiego przyznawana jest na podstawie Uchwały Nr 

XLI/263/2018 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 22 marca 2018 r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Nowodworskiego oraz Uchwały Nr 24/2019 Zarządu 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie regulaminu 

przyznawania Nagrody Starosty Nowodworskiego. Nagroda ma na celu wyróżnienie osób 

fizycznych, osób prawnych i instytucji, które w sposób szczególny przyczyniły się do 

rozwoju i promocji Powiatu Nowodworskiego w ramach działalności z zakresu m.in.: 

inicjatywy społecznej, kultury, edukacji, ochrony zdrowia, przedsiębiorczości, turystyki, 

ochrony środowiska, rolnictwa, kultury fizycznej i sportu. O ilości przyznanych nagród w 

danym roku decyduje Starosta. Wniosek o Nagrodę Starosty mogą składać: organy 

administracji samorządowej, instytucje, organizacje pozarządowe, osoby fizyczne, osoby 

prawne, przedsiębiorstwa. 

Na podstawie Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Nowodworskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim z dnia 26 marca 2019 r. do Komisji przyznającej Nagrodę typowany jest przez 

Radę Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim członek Rady. 

 Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), 

cel strategiczny: CS.2.2 Wartościowy kapitał społeczny, cel operacyjny: CO.2.2.1 Poprawa 

poziomu i jakości współpracy lokalnej społeczności z instytucjami publicznymi i 

organizacjami pozarządowymi.  

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                Robert Ciżmowski 

 


